
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXX Čepin, 13. svibnja 2024. Broj 11. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

59. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti 

pročelnice Upravnog odjela za upravno-pravne 

poslove, društvene djelatnosti i socijalnu skrb 

Općine Čepin…………………………….……..307 

 

 

 

 

 

 

 

 

****************************************************************************************** 

Na temelju članka 5. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), članka 4. stavka 4. Pravilnika o unutarnjem 

redu općinske uprave Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 2/18., 2/19., 16/20., 25/21., 27/21. i 

42/23.) i članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 

4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. i 7/21.-pročišćeni 

tekst), općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju vršitelja dužnosti pročelnice 

Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, društvene djelatnosti 

i socijalnu skrb Općine Čepin 

 

1. Lidija Tolj, magistra menadžmenta javnog sektora iz Čepina, Kralja Zvonimira 248, OIB: 

84880266650, imenuje se za vršitelja dužnosti pročelnice Upravnog odjela za upravno-pravne 

poslove, društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin počevši od dana 13. svibnja 2024. 

godine do imenovanja pročelnika po provedenom javnom natječaju propisanom zakonom. 

2. Imenovanoj iz točke 1. ovog Rješenja utvrđuje se plaća po koeficijentu 2,75 uz osnovicu za izračun 

plaće koja iznosi 840,00 eura bruto, koja se primjenjuje počevši s plaćom za mjesec svibanj 2024. 

godine koja će biti isplaćena u mjesecu lipnju 2024. godine, uvećano za 0,5% za svaku godinu radnog 

staža. 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Čepin“. 

 

Obrazloženje 

 

Odlukom o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 10/12. 

i 41/23.) ustrojen je Upravni odjel za upravno-pravne poslove, društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin. 

Pročelniku Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

služba je prestala dana 12. svibnja 2024. godine, a što je utvrđeno Sporazumom o prestanku službe KLASA: UP/I-

112-02/24-01/3, URBROJ: 2158-12-24-4 od 22. travnja 2024. godine. 

Slijedom toga, ostalo je upražnjeno radno mjesto pročelnika Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin, te se općinski načelnik Općine Čepin obvezuje raspisati javni 



Stranica 308                                          „Službeni glasnik“                                             Broj 11.     

  

 

 

natječaj za imenovanje novog pročelnika sukladno odredbama Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.). 

Sukladno odredbi članka 4. stavka 4. Pravilnika o unutarnjem redu općinske uprave Općine Čepin („Službeni 

glasnik Općine Čepin“, broj 2/18., 2/19., 16/20., 25/21., 27/21. i 42/23.), do imenovanja novog pročelnika 

Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin, imenuje se Lidija 

Tolj, magistra menadžmenta javnog sektora iz Čepina, Kralja Zvonimira 248, OIB: 84880266650. 

 Kao dan stupanja na dužnost imenovanog određen je 13. svibanj 2024. godine. 

Slijedom navedenog, riješeno je kao pod točkom 1. izreke. 

Člankom 8. Zakona i člankom 3. Odluke određeno je da plaću službenika, odnosno namještenika u upravnim 

odjelima i službama jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave čini umnožak koeficijenta složenosti 

poslova radnog mjesta na koje je službenik, odnosno namještenik raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan 

za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 

 Temeljem članka 5. Odluke koeficijent za obračun plaće radnog mjesta pročelnik Upravnog odjela za upravno-

pravne poslove, društvene djelatnosti i socijalnu skrb iznosi 2,75. 

Člankom 47. stavkom 1. Kolektivnog ugovora određeno je da se plaća djelatniku utvrđuje se na način da se 

koeficijent složenosti poslova radnog mjesta na koje je djelatnik raspoređen pomnoži sa osnovicom za izračun 

plaće koja se utvrđuje u iznosu minimalno utvrđene plaće u Republici Hrvatskoj za 2024. godinu od 840,00 eura 

bruto.  

Člankom 47. stavkom 3. Kolektivnog ugovora određeno je da ukoliko Uredbom Vlade Republike Hrvatske 

dođe do povećanja iznosa minimalne plaće u Republici Hrvatskoj, isti iznos će se izravno primijeniti pri 

utvrđivanju osnovice za izračun plaća djelatnika zaposlenih u općinskoj upravi Općine Čepin iz stavka 1. ovog 

članka. 

Člankom 47. stavkom 2. Kolektivnog ugovora određeno je da se osnovna bruto plaća utvrđena stavkom 1. 

ovog članka uvećava se za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 

Slijedom navedenog, riješeno je kao pod točkom 2. izreke. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

Slijedom navedenog, riješeno je kao pod točkom 3. izreke. 

Slijedom svega navedenog, riješeno je kao u izreci Rješenja. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana 

dostave ovog rješenja. 

 

                 OPĆINSKI NAČELNIK 

                             Dražen Tonkovac 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Lidija Tolj, mag. oec., v.d. pročelnice Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


